4.
/7 w‘ggﬂlw

o i

£ cayihs by

Vo B
SECULT

OMEL

Sl

-~

PAULD
GUETAYO

MINISTERIO
CULTURA

DA

GOVERNO FEDERAL

Ralla

AD & RECONSTRVUGCAD

EDITAL COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 07 e 08/2024 — SECULT IGARAPE-MIRI/PA

EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUGAO CULTURAL COM
RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

LISTA DE INSCRIGOES/HABILITAGOES POR TIPO DE EDITAL

PROPONENTES

Ordem de inscri¢do no formulério online
. JOSE MARIA RIBEIRO PINTO

. BENILSON DE JESUS DA COSTA

FERREIRA

. CLAUDIANIS PANTOJA ALMEIDA
. AFONSO LEAO DE CASTRO

. ALCILENE FRANCO ANTUNES

. NILSON NASCIMENTO MACHADO

. RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE

MIRANDA

. NONATO DA SILVA LOBATO

. CARLOS ANTONIO BARRETO FORTES

10. VALDOMIRO DOS SANTOS SANTOS

Envio do
formulario

28/10/2024,
22:54
29/10/2024,
12:59
30/10/2024,
22:07
04/11/2024,
14:30
04/11/2024,
22:10
04/11/2024,
22:33
5/11/2024,
04:53
05/11/2024,
15:57

05/11/2024,
18:33

05/11/2024,
22:13

COTISTA

Sim Nao AP PN PI 07

X

X

X

X
X
X

Tipo Edital da
de cota Inscrigao
08

X

X

X

X

X X
X X
X

X

X X

X X

Mandou e-mail com
todos os documentos

Sim

X

X

Encaminhou
fora do
prazo
Encaminhou
fora do
prazo
Encaminhou
fora do

X X X XQ%
o

Situacao
Deferido = Indeferido

X
X
X
X

X

X

X
X
X
X



* GOVERNO FEDERAL
Paafetira o A oy x, o) " MINISTERIO DA
fore,  peULT 0 o= fa k Blafl

o £

UNIAD £ BECONSTRAVUCAD

prazo. Ja foi
contemplado
no Edital
02/2023.
11. MARCELI KATHARINE BARBOSA DOS 05/11/2024, X X X | Encaminhou X

SANTOS 22:56 fora do

prazo
12. ANTONY ADELYN PANTOJA PEREIRA 06/11/2024, X X X Encaminhou X

06:31 fora do
prazo
TOTAL 8 4 6 6 0 1 1" 8 4 3 9

OBSERVACOES: AP = Ampla Concorréncia; PN = Pessoa Negra; Pl = Pessoa Indigena

A proponente JACIANDRA PEREIRA SANTOS mandou e-mail com documentos, mas fora do prazo, além disso, néo fez a inscrigdo no formulario online
do Google Forms, por isso foi indeferida.

Igarapé-Miri, 07 de novembro de 2024

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO
Josival Moraes Quaresma
Handerson Benedito Moraes Pantoja
Keyse Araujo Oliveira Pimentel



