











EDITAL COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07 e 08/2024 – SECULT IGARAPÉ-MIRI/PA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

LISTA DE INSCRIÇÕES/HABILITAÇÕES POR TIPO DE EDITAL

PROPONENTES	Envio do formulário	COTISTA		Tipo de cota			Edital da Inscrição		Mandou e-mail com todos os documentos		Situação	
Ordem de inscrição no formulário online		Sim	Não	AP	PN	PI	07	08	Sim	Não	Deferido	Indeferido
1. JOSÉ MARIA RÍBEIRO PINTO	28/10/2024, 22:54		Х	Х				Х		Х		Х
2. BENILSON DE JESUS DA COSTA FERREIRA	29/10/2024, 12:59	Х		Х				Х		Х		Х
3. CLAUDIANIS PANTOJA ALMEIDA	30/10/2024, 22:07		Х	Х				Х		X		X
4. AFONSO LEÃO DE CASTRO	04/11/2024, 14:30	Х		Х				Х		Χ		Х
5. ALCILENE FRANCO ANTUNES	04/11/2024, 22:10	Х			Х			Х	X		Х	
6. NILSON NASCIMENTO MACHADO	04/11/2024, 22:33	Х			Х			Х	X		Х	
7. RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE MIRANDA	5/11/2024, 04:53		Х	Х				Х	X		Х	
8. NONATO DA SILVA LOBATO	05/11/2024, 15:57		Х	X				Х	Encaminhou fora do prazo			X
9. CARLOS ANTONIO BARRETO FORTES	05/11/2024, 18:33	X			Х			Х	Encaminhou fora do prazo			Х
10. VALDOMIRO DOS SANTOS SANTOS	05/11/2024, 22:13	X			X		X		Encaminhou fora do			X













									prazo. Já foi contemplado no Edital 02/2023.			
11. MARCELI KATHARINE BARBOSA DOS SANTOS	05/11/2024, 22:56	X			X			X	Encaminhou fora do prazo			Х
12. ANTONY ADELYN PANTOJA PEREIRA	06/11/2024, 06:31	Х			X			Х	Encaminhou fora do prazo			Х
TOTAL		8	4	6	6	0	1	11	. 8	4	3	9

OBSERVAÇÕES: AP = Ampla Concorrência; PN = Pessoa Negra; PI = Pessoa Indígena

A proponente JACIANDRA PEREIRA SANTOS mandou e-mail com documentos, mas fora do prazo, além disso, não fez a inscrição no formulário online do Google Forms, por isso foi indeferida.

Igarapé-Miri, 07 de novembro de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Josival Moraes Quaresma Handerson Benedito Moraes Pantoja Keyse Araújo Oliveira Pimentel